
Elixiria Sport ry on tammikuussa 2019 perustettu tamperelainen voimisteluseura.
Seurassa voimistelee jopa 24 upeaa joukkuevoimistelujoukkuetta sekä suuri
määrä harrasteliikkujia. Turvallinen, laadukas ja nykypäivän valmennus on meille
tärkeää ja seura painottaakin yhä enemmän yksilön huomioimiseen,
moninaisuuden kohtaamiseen ja psykologisesti turvalliseen yhteisöön, jossa
jokainen voimistelija ja harrastaja saa olla oma itsensä ja kehittyä kannustavassa
ympäristössä. Jäseniä seurassa on yli 500!

Toiminnan kasvaessa ja kehittyessä etsimme joukkoon uutta tekijää osa-
aikaiseen LAJIVASTAAVAn rooliin. 

Seuramme on jatkuvan kasvun äärellä, joten etsimme lajivastaavaa
toteuttamaan joukkuevoimistelun arkea, organisoimaan yhteistyötahojen kanssa
tehtävää toimintaa, huolehtimaan joukkuevoimistelun valmentajista sekä
kehittämään voimistelutoimintaa. Lajivastaava toimii tiiviissä yhteistyössä
luottamustoimessa olevan voimistelutiimin kanssa. Seurassamme työskentelee
toiminnanjohtaja, jolle lajivastaava raportoi.

Tehtäviisi meillä kuuluisi
Joukkuevoimistelutoiminnan johtaminen
Voimistelutiimin koordinointivastaavana toimiminen
Joukkuevoimistelun valmentajien esihenkilötyö
Joukkuevoimistelutoiminnan yhteistyö eri sidosryhmien kanssa
Tarvittava joukkuevoimistelujoukkueiden valmennus
Muut seuratoiminnalle tärkeät tehtävät kuten markkinoinnilliset,
sisällöntuotannolliset sekä osittaiset hallinnolliset tehtävät
Pääset myös mukaan erilaisiin tapahtumiin ja markkinointitempauksiin!

Toivomme, että sinulla olisi
Kykyä hallita kokonaisuuksia ja viedä niitä eteenpäin
Rohkeutta kasvattaa toimintaa yhteistyötahojen kanssa
Mahdollisuus työskennellä joustavasti n. 4-5 päivänä viikossa
Liikunta-alan koulutusta ja kokemusta voimistelusta
Kyky omaksua uusia tietoteknisiä järjestelmiä ja perehdyttää niiden käyttöä
tarvittaessa eteenpäin

Etsitään JOUKKUEVOIMISTELUN LAJIVASTAAVAA



Tehtävä on alkuun määräaikainen kuusi (6) kuukautta, mutta tehtävän on myös
mahdollista jatkua määräaikaisuuden jälkeen. Työtunnit lajivastaavan
tehtävässä ovat 20-30 h / vko. Työaika ja työsuhteen alun ajankohta
määritellään yhdessä tehtävään valittavan henkilön kanssa.

Palkkaus lajivastaavan osa-aikaisessa roolissa tulee asettumaan n. 1200-1850
eur / kk haitariin valittavan henkilön mukaisesti. 

Kiinnostuitko tai heräsikö sinulla lisäkysymyksiä?

Ota yhteyttä toiminnanjohtajaamme Kajsa Lundelliin p. 044 236 8639 tai laita
viestiä rekry@elixiriasport.fi.

Hakuaika tehtävään on voimassa 16.6.2024 saakka. Tulemme aloittamaan
haastattelut jo hakuaikana, joten älä suotta epäröi olla yhteydessä. Työ alkaa
sopivan henkilön löydyttyä yhteisen sopimuksen mukaisesti.

Lisää Elixiria Sportin toiminnasta löydä sivuiltamme www.elixiriasport.fi tai
sosiaalisen median kanavista Instagramista ja Facebookista @elixiriasport.

Menestyvä seura - mieletön meininki.

Etsitään JOUKKUEVOIMISTELUN LAJIVASTAAVAA

http://www.elixiriasport.fi/

